[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.03.2020
	     с. Идринское
	                № 157-п

	О внесении изменения в постановление администрации района от 24.11.2014 № 609-п «О создании межведомственной комиссии по снижению задолженности и взысканию недоимки по налогам и сборам в консолидированный бюджет края, и по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы, во внебюджетном секторе экономики, по охране труда и по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»

В целях организации работы по снижению задолженности по налогам и сборам в консолидированный бюджет края и по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики, по охране труда и по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, руководствуясь статьями  19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести  в постановление  администрации  Идринского района от 24.11.2014 № 609-п  «О создании межведомственной комиссии  по снижению задолженности и взысканию недоимки по налогам и сборам в консолидированный бюджет края, и по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы, во внебюджетном секторе экономики, по охране труда и по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»  следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района  Н.П. Антипову.
3.Опубликовать  постановление на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www. idra-rayon.ru ).
4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава района                                                                                     А.Г. Букатов

Приложение
к постановлению администрации
 Идринского района
от 16.03.2020 № 157-п

Приложение № 1
к постановлению администрации
Идринского района
от 24.11.14 г № 609-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по снижению задолженности и взысканию недоимки по налогам и сборам в консолидированный бюджет края, и
по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики, по охране труда и по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд

	Антипова
Наталья Петровна
	- первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района, председатель комиссии

	Левечко
Елена Адамовна
	- начальник отдела планирования и экономического развития администрации района, заместитель председателя комиссии

	Байкалова
Татьяна Сергеевна
	- ведущий специалист отдела планирования и экономического развития района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Астанаева
Наталья Климентьевна
	- помощник прокурора Идринского района
 (по согласованию)

	Воронина
Елена Викторовна

	- начальник отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС № 10 по Красноярскому краю
 (по согласованию)

	Иратов
Роман Владимирович
	- руководитель Краснотуранского межрайонного следственного отдела Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю
 (по согласованию)

	Красикова
Анна Тихоновна
	- уполномоченный  представитель «Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования» (по согласованию)

	Лукина
Татьяна Викторовна
	- начальник отдела ОСП по Идринскому району
(по согласованию)

	Мозговая
Ксения Владимировна
	- начальник отдела выездных налоговых проверок Межрайонной ИФНС № 10 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Осетрова
Светлана Александровна

	- начальник территориального отдела КГБУ УСЗН по Идринскому району

	[bookmark: _GoBack]Петрова
Екатерина Михайловна
	- ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации района

	Степанова
Ирина Александровна
	- начальник отдела предпроверочного анализа и истребования документов Межрайонной ИФНС № 10 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Фокин
Владимир Сергеевич
	- старший оперуполномоченный ЭБ и ПК МО МВД России «Краснотуранский» майор полиции
(по согласованию)

	Шварцева Светлана Леонидовна
	- начальник отдела КГКУ «ЦЗН Идринского района»

	Шильверст
Елена Леонидовна
	- начальник отдела камеральных налоговых проверок №2 Межрайонной ИФНС России №10 по Красноярскому краю

image1.jpeg